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Distribuidor mural de goma - MODBOX - MIDI

Descripcién del articulo

Cddigo BALS 5401892

EAN 4024941003582
Grupo de productos MODBOX - MIDI
indice de proteccion P44

Color del equipo null, null

Altura del equipo en mm 384mm
Anchura del equipo en mm 255mm
Profundidad del equipo en mm 135mm

Factor RDF 0.66
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Descripcion del articulo

Corriente nominal InA

Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

www.bals.com

32

10.856 Kg / null

null

1ST

4024941003582

240 mm

280 mm

480 mm

11,246 kg

32.256 ccm
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MODULARE STROMVERTEILER

TiefenmaB/ depth X (mm)

Bezeichnung/ with IP44  IP67
OTC-Klappe/ OTC operating window = 165 165
Schutzk. Steckdose/domestic socket 152 195

il wr
CEE 16A 3p 190 190
P CEE 16A 4p 194 192
LT
I CEE 32A 3p/4p 201 203
CEE 32A 5p 203 | 204
3R CEE 63A 3p/4p/5p 219 221
™l

30 MB 218
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